Karelia CBC-

ohjelman

tilannekatsaus
Euregio Karelia hallitus

ППС «Карелия»,

обзор ситуации
Eврорегион «Карелия»

Oulu 19.9.2018

Erillisliite nro:        Asia nro:

Ohjelman toimeenpanon tilanne

• Ohjelmaa koskeva rahoitussopimus astuu voimaan 1.10.2018

• Ensimmäiset hankkeet käynnistyvät lokakuussa

• Hakukierrokset avoinna 15.10.2018 saakka

Oulu 19.9.2018

Ситуация с реализацией Программы
• Соглашение о финансировании Программы вступает в силу 1.10.2018

• Запуск первых проектов в октябре

• Конкурсы заявок открыты до 15.10.2018

Toteutettavaksi valitut hankkeet

• Kehittämishankkeet 28, ohjelmarahoitus yht. n. 14,4 MEUR

• Mikrohankkeet 13, ohjelmarahoitus yht. n. 550 000 EUR

• Laajat investointihankkeet 3, ohjelmarahoitus yht. n. 15 MEUR

Oulu 19.9.2018

Одобренные проекты

• 28 проектов развития, общее программное финансирование ок. 14,4 млн евро

• 13 микропроектов, общее программное финансирование  ок. 550 000 евро

• 3 крупных инфраструктурных проекта, программное финансирование  15 млн
евро

Kumppaneiden sijoittuminen alueella/

Региональное деление партнёров

Pääpartnerit/ Ведущие партнёры:

• Karjalan tasavalta /Республика Карелия 22

• Pohjois-Karjala /Северная Карелия 12

• Kainuu/ Кайнуу 4

• Pohjois-Pohjanmaa /Северная Остроботния 4

Partnerit/ Партнёры:

• Karjalan tasavalta /Республика Карелия 82

• Pohjois-Karjala /Северная Карелия 45

• Kainuu /Кайнуу 6

• Pohjois-Pohjanmaa /Северная Остроботния 9

• Helsinki, Pohjois-Savo, Pietari/ Хельсинки, Северный
Саво, Санкт-Петербург 2

• Lappi, Etelä-Karjala/ Лапландия, Южная Карелия 1

Oulu 19.9.2018

Esimerkkejä rahoitettavista hankkeista
• KA4007: Kalitka – Rajanylittävän ruokamatkailun kehittäminen;

• KA3100: Kantele Goes Global!

• KA5000: URBAN PARKS – Kaupunkinpuistojen kehittäminen,  Kajaani &  Kostamus

Hankekuvaukset: http://www.kareliacbc.fi/en/projects

Oulu 19.9.2018

Примеры финансируемых проектов

• KA4007: Kalitka – развитие трансграничного гастрономического туризма;

• KA3100: Kantele Goes Global!

• KA5000: URBAN PARKS – развитие городских парков в Каяни и Костомукше

Описание проектов: http://www.kareliacbc.fi/en/projects

http://www.kareliacbc.fi/en/projects
http://www.kareliacbc.fi/en/projects

Laajat investointihankkeet
• KA6000 Sortavalan vesihuollon kehittäminen

• KA7003 Vartiuksen rajanylityspaikan kehittäminen

• KA7004 Värtsilän rajanylityspaikan kehittäminen

Oulu 19.9.2018

Крупные инфраструктурные проекты
• KA6000 Модернизация системы водоснабжения и очистных сооружений в

г.Сортавала

• KA7003 Модернизация пункта пропуска «Вартиус»

• KA7004 Реконструкция автомобильного пункта пропуска «Вяртсиля»

Aikataulut/ Расписание

• Loput hankkeet käynnistyvät 2019

• Vuosikonferenssi syksyllä 2019

• Hankkeet toteutettava 2022 loppuun mennessä

Oulu 19.9.2018

• Запуск оставшихся проектов начнётся в 2019

• Ежегодная конференция осенью 2019

• Завершение проектов до конца 2022

CBC POST2020 / ПС после 2020
• Rahoituskehysneuvottelut käynnistyneet

• Komission asetusesitykset julkaistu

• Komission tavoite saada neuvottelut valmiiksi keväällä 2019

• Ulkorajayhteistyö siirtyy koheesiopolitiikan alle; “EAY / Interreg”

• EAY–asetuksen käsittely käynnistyy 20.9.

• Начались переговоры о рамках финансирования

• Опубликованы предложения Комиссии

• Цель: завершить переговоры к весне 2019

• Приграничное сотрудничество становится частью когезионной политики “ETC (Европейского
территориального сотрудничества) / Интеррег”

• Рассмотрение положения ЕТС начнётся 20.9.

Oulu 19.9.2018

Haasteita ulkorajayhteistyöohjelmille

• Rahoitusraamit

• Strategiset tavoitteet

• Ohjelmointi

• Aikataulu

Oulu 19.9.2018

Трудности, возникающие в ППС
• Финансовые рамки

• Стратегические цели

• Программирование

• Расписание

Kiitos

huomiostanne!

Спасибо за

внимание!

Oulu 19.9.2018